L Lorflex

A Sphering Company

Fiche produit

ELEMENT DROIT AVEC PRISE D'AIR OCTANS BOIS

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Type isolant pour conduit isolé

Matiere conduit extérieur

Compatibilité appareil selon le

combustible

Références produit

Référence Diamétre intérieur

100203
100204
100205
100211
100212
100213

130
150
180
130
150
180

Laine minérale
INOX441

Appareils bois
blches

Finition Diamétre extérieur

Inox 250
Inox 270
Inox 300
Inox 250
Inox 270
Inox 300

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Elément droit avec prise d'air Octans
Bois

Elément droit Octans Bois avec prise d'air @100
mm - Conduit de fumées triple paroi isolé avec
évacuation des fumées et amenée d'air comburant -
Prévoir manchette de départ sur buse
femelle/femelle - Prévoir une bride de sécurité
Octans Bois.

Les + produits :

Gamme concgue pour les appareils de derniére génération -
Esthétique parfaite avec un emboitement lisse - Conception
innovante et robuste - Titulaire d'un avis technique (DTA 14/16-
2165)

Applications

Pour raccordement sur le dessus. Poéle a bois .

Longueur générique en mm pour les éléments droits
500
500
500
1000
1000
1000
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